ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  12/2024 - PE 27/202427/202427/08/2024Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PINHEIRAL TERRAPLENAGEM LTDA.-ME     (12180)1 Serviços de Caminhão Truck Caçamba Basculante, capacidademínima de 12 m³, para executar serviços de transporte de terras. -Marca: Serviço HRS 500,00  0,0000 209,50    104.750,002 Prestação de serviços de ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, comcapacidade mínima da concha de 1,20m³, e peso mínimo de 21toneladas. - Marca: Serviço HRS 300,00  0,0000 344,42    103.326,003 Prestação de serviços de TRATOR SOBRE ESTEIRAS, com pesomínimo de 12.000 kg. - Marca: Serviço HRS 100,00  0,0000 413,75    41.375,004 Prestação de serviços de RETROESCAVADEIRA com tração 4x4,com capacidade mínima da concha dianteira de 0,96m³, ecapacidade mínima da concha traesira de 0,25m³, e pesooperacional mínimo de 7.500 kg - Marca: Serviço HRS 250,00  0,0000 244,99    61.247,50Total do Fornecedor: 310.698,50Total Geral: 310.698,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/202412/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/09/2024CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS E CAMINHÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   18   de  Setembro   de   2024.

		2024-09-18T12:54:58-0300